АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 4 декабря   2013 года   № 653
с. Яренск

О  создании муниципального казенного учреждения

«Эксплуатационная служба»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 N 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», постановлением Администрации МО «Ленский муниципальный район»  от 26.11.2010 № 91 «О порядке принятия решений о создании муниципальных бюджетных и казенных учреждений МО « Ленский муниципальный район» путем их учреждения, об их реорганизации и ликвидации, проведения их реорганизации и ликвидации», руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:

1. Создать муниципальное казенное учреждение «Эксплуатационная служба» с 01 января 2014 года.
2. Утвердить Устав муниципального казенного учреждения «Эксплуатационная служба».
3. Назначить уполномоченным лицом за предоставление документации для регистрации учреждения в межрайонную ИФНС № 1 по Архангельской области и НАО Яковлева Алексея Васильевича – заведующего административно-хозяйственной группой Администрации МО «Ленский муниципальный район».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» Кочанова Н.Н.
5. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте МО «Ленский муниципальный район».
Исполняющий полномочия

Главы МО «Ленский муниципальный район»                         Н.Н. Кочанов